Собрание депутатов

Катав-Ивановского муниципального района

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________

  « 28 » декабря             2020 год                                                                      № 34

Об исполнении районного бюджета

Катав-Ивановского муниципального

района за 2019 год

Руководствуясь ст.  264.5, 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и ст.45,

ст.46 Положения «О бюджетном процессе в Катав-Ивановском муниципальном районе»,

утвержденного  Решением Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального

района от 23.11.2016 года № 142,  заслушав и рассмотрев представленный Главой Катав-

Ивановского муниципального района отчет об исполнении районного бюджета Катав-

Ивановского муниципального района за 2019 год, с учетом рекомендаций публичных

слушаний, Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального района

     РЕШАЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении районного бюджета Катав-Ивановского

муниципального района за 2019 год по доходам в сумме 1307914,7 тыс. рублей, по

расходам в сумме 1299509,9 тыс. рублей с превышением доходов над расходами

(профицитом районного бюджета) в сумме 8404,8 тыс. рублей со следующими

показателями:

- по доходам районного бюджета по кодам классификации доходов за 2019 год

согласно приложению 1;

- по ведомственной структуре расходов районного бюджета за 2019 год согласно

приложению 2;

- по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов

Российской Федерации по районному бюджету за 2018 год, согласно приложению 3;

- по источникам финансирования дефицита районного бюджета по кодам

классификации за 2019 год согласно приложению 4.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Катав-Ивановского муниципального района                                                  Н.В. Рудаков